

**Troensevej 20 ApS**  
**Troensevej 20**  
**9220 Aalborg Øst**  
**CVR-nr. 29698155**  
*Central Business Registration No 29698155*

**Årsrapport 2015**  
*Annual report 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.03.2016  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.03.2016*

**Dirigent**  
*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Claus Svensk Jessen  
*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	11
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	12
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Troensevej 20 ApS  
Troensevej 20  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 29698155

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Claus Svensk Jessen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## ***Entity details***

### ***Entity***

*Troensevej 20 ApS  
Troensevej 20  
9220 Aalborg Øst*

*Central Business Registration No: 29698155*

*Registered in: Aalborg*

*Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

### ***Executive Board***

*Claus Svensk Jessen*

### ***Auditors***

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV*

## Ledelsesberetning

## *Management commentary*

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje ejendommen matr. nr. 4 Nr. Tranders, Aalborg Jorder beliggende Troensevej 20, 9220 Aalborg Øst, investering i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

### *Primary activities*

*The Company's objective is to rent the property title no. 4 Nr. Tranders, Aalborg Jorder situated Troensevej 20, DK-9220 Aalborg Øst, other investments and related activities.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et tilfredsstillende resultat for 2015. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for 2016.

### *Development in activities and finances*

*The annual report shows a satisfactory profit for 2015. A satisfactory profit is also expected for 2016.*

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2015

*Income statement for 2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>861.772</b>	<b>724.666</b>
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		(210.862)	(209.864)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>650.910</b>	<b>514.802</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1	25.485	14.056
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(206.138)	(198.378)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<b>470.257</b>	<b>330.480</b>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	3	(106.782)	(69.155)
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>363.475</b>	<b>261.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		363.475	261.325
		<b>363.475</b>	<b>261.325</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b> <i>Notes</i>	<b>2015</b> <b>DKK</b>	<b>2014</b> <b>DKK</b>
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		7.593.159	7.684.221
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	4	<b>7.593.159</b>	<b>7.684.221</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>7.593.159</b>	<b>7.684.221</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.013.928	53.103
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>1.013.928</b>	<b>53.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>669.885</b>	<b>1.199.558</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>1.683.813</b>	<b>1.252.661</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>9.276.972</b>	<b>8.936.882</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.103.251	739.775
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>1.228.251</b>	<b>864.775</b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		379.671	324.995
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		<b>379.671</b>	<b>324.995</b>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>		7.246.227	7.227.587
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		252.000	330.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	5	<b>7.498.227</b>	<b>7.557.587</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	14.875
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		52.106	49.184
Anden gæld <i>Other payables</i>		118.717	125.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>170.823</b>	<b>189.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>7.669.050</b>	<b>7.747.112</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>9.276.972</b>	<b>8.936.882</b>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015***Statement of changes in equity for 2015*

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført over- skud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	739.776	864.776
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	363.475	363.475
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.103.251</b>	<b>1.228.251</b>
<i>Equity end of year</i>			



**Noter***Notes*

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>1. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	24.884	12.028
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	601	2.028
	<u>25.485</u>	<u>14.056</u>
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	0	11.245
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	206.138	187.133
	<u>206.138</u>	<u>198.378</u>
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	52.106	49.184
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	54.676	31.783
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	0	(8.569)
Effekt af ændrede skattesatser <i>Effect of changed tax rates</i>	0	(3.243)
	<u>106.782</u>	<u>69.155</u>

**Noter***Notes*

	<b>Grunde og bygninger</b> <i>Land and build- ings</i> <b>DKK</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
<i>4. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	9.433.088
Tilgange <i>Additions</i>	119.800
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>9.552.888</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(1.748.867)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(210.862)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<b>(1.959.729)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>7.593.159</b>
	<b>Restgæld efter 5 år</b> <i>Outstanding debt after 5 years</i> <b>DKK</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
<i>5. Non-current liabilities other than provisions</i>	
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	7.194.638
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	252.000
	<b>7.446.638</b>

## Noter

Notes

### 6. Eventualforpligtelser

#### 6. *Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders Svensk Jessen Holding I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Anders Svensk Jessen Holding I ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.*

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 7. *Assets charged and collateral*

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 7.246 t.kr., er stillet pant i fast ejendom. Pr. 31. december 2015 udgør den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme 7.593 t.kr.

*Mortgage debt is secured on a mortgage on real property of DKK 7,246k. The carrying amount of mortgaged properties amounts to DKK 7,593k at 31 December 2015.*